
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76*****4C GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
3 44*****0M MORGADE DACAL, ANTONIA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
4 34*****0Y DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
5 34*****1Z RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,60  
6 76*****0Y RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
7 45*****5N MORGADE TOIMIL, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
8 34*****9H ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,20  
9 34*****8P REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
10 34*****0G FERREIRO PADRÓN, ALBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
11 77*****5X FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
12 34*****9R FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
13 34*****2X GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
14 40*****6Q MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
15 71*****3P LOSADA DOS SANTOS, LOIS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
16 34*****1K KILLIAN REIGADA, JAMES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 34*****2R BALLESTEROS BLANCO, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 34*****2W DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 34*****4C BOLAÑO AGUIAR, PABLO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
20 44*****1P CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
21 44*****6A ALVAREZ MORAIS, NOELIA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
22 34*****5W GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
23 76*****2M QUINTAS CONDE, MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
24 44*****5W ALVAREZ MORAIS, KEWIN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
25 76*****9V BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
26 44*****2B VARELA RODRIGUEZ, LAURA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
27 34*****3Y MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
28 44*****0H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
29 34*****9S ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 76*****1Z BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
31 76*****0F FRANCO MORALES, CRISTIAN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 76*****1A GARCIA CANADO, OSCAR XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 44*****8H GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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34*****1K 16 KILLIAN REIGADA, JAMES XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****3Y 27 MARTINEZ GONZALEZ, ALBERTO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****0G 10 FERREIRO PADRÓN, ALBERTO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,80  
34*****9R 12 FERNANDEZ  VARGAS, FABIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
34*****2R 17 BALLESTEROS BLANCO, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****4C 19 BOLAÑO AGUIAR, PABLO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
34*****1Z 5 RODRIGUEZ CONDE, ROSA MARIA XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 21,60  
34*****0Y 4 DASAIRAS CARBALLIDO, ALFONSO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 23,80  
34*****8P 9 REQUEJO LOPEZ, DAMIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,40  
34*****2W 18 DIZ DE LA FUENTE, DIEGO XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34*****9H 8 ROLAN PRIETO, JOSE XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,20  
34*****2X 13 GALINDO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,40  
34*****9S 29 ALVAREZ VIDAL, OLEGARIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34*****5W 22 GONZALEZ DE BRITO, JOSE ANGEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
40*****6Q 14 MARTOS IBAÑEZ, SEBASTIAN XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,20  
44*****0M 3 MORGADE DACAL, ANTONIA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 32,00  
44*****2B 26 VARELA RODRIGUEZ, LAURA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,60  
44*****5W 24 ALVAREZ MORAIS, KEWIN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
44*****6A 21 ALVAREZ MORAIS, NOELIA XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
44*****8H 33 GONZALEZ REQUEJO , MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****1P 20 CALVO MAROÑAS, JOSE ANTONIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,60  
44*****0H 28 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45*****5N 7 MORGADE TOIMIL, AITOR XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
71*****3P 15 LOSADA DOS SANTOS, LOIS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
76*****4C 2 GONZALEZ CARRACEDO, SERGIO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 40,00  
76*****9V 25 BOLAÑO RODRIGUEZ , ESTEBAN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
76*****0Y 6 RODRIGUEZ  CONDE , MARCOS XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,80  
76*****2E 1 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XIV [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
76*****1A 32 GARCIA CANADO, OSCAR XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****0F 31 FRANCO MORALES, CRISTIAN XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****1Z 30 BARROCAS FERNANDEZ, CARLOS XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76*****2M 23 QUINTAS CONDE, MANUEL XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,80  
77*****5X 11 FERNANDEZ  TORO, JOSE LEOPOLDO XIV TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,60  
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